กิจการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านในพื้นที่ต าบลส าเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) วสัดุก่อสร้าง จ านวน ๒๔ รายการ จ านวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุไลวัสดุ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๘๒๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม